
BURMISTRZ
MIASTA i GMINY PILICA

„ 42-436 PILICA
'arenaiorka 4860 Zarządzenie Nr 349/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica

z dnia 18 stycznia 2022r.
w sprawie zwołania zebrania wiejskiego z mieszkańcamisołectwa Kleszczowa, na

którym dokona się wyboru nowego sołtysa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dn. 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz $ 11 Statutu Sołectwa Kleszczowa podjętego Uchwałą
Nr XXXVI/263/2005 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Sołectwa Kleszczowa zarządzam, co następuje:

$ 1.

1. Zwołać zebranie wiejskie sołectwa Kleszczowa, na którym dokona się wyboru sołtysa
w związkuz rezygnacją z funkcji dotychczasowego sołtysa.

2. Zebranie, o którym mowa w ust. | przeprowadzić w dniu 29.01.2022 r. o godz. 19.00
w budynku remizy OSP w Kleszczowie.

$2
Ogłoszenie o terminie, miejscu i godzinie zebrania zostanie podane do wiadomości

mieszkańców sołectwa na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem przez
zamieszczenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Sołectwie Kleszczowa, o treści jak
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

83.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik

do

Zarządzenia

Nr

349/2022

Burmistrza

Miasta

i
Gminy

Pilica

z
dnia

18

stycznia

2022

r.

OGŁOSZENIE

BURMISTRZA

MIASTA

I
GMINY

PILICA

W

dniu

29.01.2022

r.
o
godz.

19.00

w

budynku

remizy

OSP

w

Kleszczowie

odbędzie

się

zebranie

wiejskie

mieszkańców

Sołectwa

Kleszczowa,

na

którym

dokona

się

wyboru

sołtysa

w

związku

z

rezygnacją

z

funkcji

dotychczasowego

sołtysa,

Porządek

zebrania

Otwarcie

zebrania.

Stwierdzenie

prawomocności

zebrania.

Wybór

Przewodniczącego

zebrania.

Przyjęcie

porządku

zebrania.

Przedstawienie

pisma

Pani

Danuty

Nowakowskiej

o

rezygnacji

z
funkcji

sołtysa

sołectwa

Kleszczowa.

Wybór

Komisji

Skrutacyjnej.

Zgłaszanie

kandydatów

na

funkcję

sołtysa.

Przeprowadzenie

głosowania

tajnego

nad

wyborem

sołtysa.

Wolne

wnioski

i
zapytania.

>PJIDNWBKWD

Uprzejmie

proszę

wszystkich

uprawnionych

do

głosowania

mieszkańców

sołectwa

Kleszczowa

o
udział

w

wyznaczonym

zebraniu.


